
nim latu

Mn ilh jnNNUNZI-- ZVEJ ♦ tM ♦♦♦♦♦♦ t ♦♦#♦♦♦ ♦

ulitím m lkáiif Vrit vlnli )ťhZ OMAIIY NEB Union State Bank♦ I
♦HIHMHmM!w ituu jat l„ plljlíl H

tVHHk BANKA

rrM OMAIU XRftfti fc U IVtM lil

CHORVATY K SPO-LUPUA-
Ci

S ITALY

Prohltíiijf )p jiné nAnv

iluoti lř)í latinských

pnv

Ccpký liniích iKrnnri

pouliční kutou

i

Goltova vojnkrt
'

opnulttjl Pohahr

l iltu 11 Ujím 'ul
in ihm ki h'i cjk p d geni tilt tii1

l Ijidlinu jíilil oiholálil t lnl
Mi k"i i pnuiiieil bvbi láilAliu pn'
j to I tuhla! doiart ní(řeii li

litickou vláilmi oltA r lni cf-vl-ř

In Nruierkn vilčbnl pnluúícil
'd InfUiiiíire lískané i'nvpii ni

ktiíl bodml lOfldri lb

fidU k lilml pntřl jrjh ltdi

)t „ )Ítlv Hnito Jfli) pi!
í n!V k llillll pUllf jejich h(l(i'V

l)řtIv 8imčkV ktrfí 1nil tl o

MI jmu oo'tsf fcnti!ii il-i- fKlřW H M i

ťMl ft#i mlíHls ill kIiUH m kiilšuy mUHV iimUU V ? hodin uiVř tnláh

Jim fihunM milfw „ i umun ne k fAiIl v rilV( u„
řt h)lh posliJoi lunlr Hák „ „ r a ncNACRK uuu

AH ItonACCR miLIljIh' iMiL KAVAM'0 (' vi
UillU le

li t ni k ImU il

1(1 cl I lil Itlll Ul

S t kx 1 pnul SoiickniA jcvt il r hllMřl lililiti

(Ulil kť'M' ' H
ThIUhi iprAvt ivlo sděluH
h" NřiitcAui im pochodu k pilifJ(
Mni Kuačné píikáiky Kvinml a

(Miláček liiniiiolu I'' i"lák

'ýI lt MU 11 v 1 Jil 11

til Lumír V)'iIm' bl piíjcin

irýiu inrt%iiii nu ulici kdo hnil si

H drlilli #r siniseďh i Ulit lieiihe

i In p ivi-- bcis pobíháni jt uli

cl tuž slalo Lumírml osudným

STANNÉ PRÁVO
PROHLÁŠENO BY- -

Ihlii by řátliHimix by dn '

J li iliidly iivcilcnv lvly pku
I

Duřím iivlm( tlllky tlcnn ic
Icif poplitick mi p'jiniku nltiolií

e H ltl pluli S(U liAtllIli V

niiiiiifi' I' V U n mi Sn In'ii' b1

pilililllC H "UhiW klik l'l

íillíil'xlib i Ntl'vkýll biMikélii k

' iblltlié j"jn li W i' lovýi li vpclilibl

!" praU iiuNký In- - (K h Imi-íal-

liiíll h ve 'p"jtl v lU k

abiáiiMil Huiil iibv pn n i

LO V MOSKVĚAimlický král

podrpnnl smlouvuPili irMiin!y si h MíM kc k

liim Imuličlií khM jrJU lidní l I

Linul li 1 1 iljliil Aliiflickí

Pomocné

oddělení v nemocnici
v Joiefn

Ni inii-isli- tii't fflilll

nllilnil fcJn iiciiKjilstm m

iié iiiníiiím tiriiiiif nym mimi

ormei uli l ikiiK lssllll
Hilu K i4r(fci lillT llrtttřiS ttrli

fii u-lír- liíplif jii'iliilt'll riiitch

li' Imiic iiíiIiOuii I n ltsy nt

iiilliliiii (liiliiitijd M tel li il'i 4

limliN ilittnlni " Vrtnul itil Id-

hulil ini'lii Jpl tm jlřnl slrď
iií hrmnrnli'

Jedny právy sdělují h

premiér Lenin byl vr-

žen do vezení

Wiivhiiiiřtoii D (' 10 tíjiui -

král lifi dokončil v pHlik tulili
kiíi j mírové viiibuivy v Nřinec
t til ! I ř I

Wood ustanovil

v Gary censuru

íitilj lihl II íljllil - Vnjci)

vlň cciiviiru icch řpiiiv vychái'
jť lrli lniv bylii iinfuilia líni'

jni" iřiiHTÍilfiii (cnhiil'di'iii Wito

d tu 'm příčinu ťdio bylo tidiiio

Keni Mltflll 10 lliojellllll uvriio

1llk lumpal mýlil h db' IVIViMlí

nvťdkfl nedal nul výstražné zih'-inen- f

ité iniiul viděli lii'iil ti--

Irm Iii'ln7tl tn Sin i iA místo je
v dolíku takže káru přihnula se

pn svahu velkou rychlosti n řans

lilii Illlllílll jenž VhI (tUJitl jf tlilho

don ilo cent v lilitii" snažil se nmil

Adriiilikii:

"Haliče a ( Imi ViiliV' pnu
I 'Aiinniino "jni

l rll díibi-- l

vkydí ríniiii'iihh intrik jích? cí

lení je II Iríi Vlili iiťvl Ičlliitu iIm

ma nániily vlíilé ni iifiitidvHÍ

Mldiiiié právo bvhi pinlilásiiio v
podpisu k dokumentu který po
vlán byl ihned do Pafíe ZvbUlnl

piise vie do řlHHPouvkčho K II

plťdll tento doklUlieUt v kleiý

Mnskvč lloVi" utviiicimii itiiinníad

nou komisi v vliiiiiiuiídciit soVíMAilliitik je lnlinvkýlii umřeni ku

vkCch úředník li iiiíila po IhiiiiIhi
I ojala je také dohoda ohlednéklerétiiii Stnviiué iiinji piávn 1

(

vllllill k lilirlliflllílll Účillllll lllllil výcli cxplosíeh duc ' záfl
iieii-noii- i iichntiiK iiikytne t ito zpiáv které řískal odhor stálil v

právo ale také budí- - je obliajnva

ti Italové a Slované liáJedn ní

depeších které liatllléuji i' l"l

imr proli bolievické vládě V lil

rýnských provincií h smlouvu

1'olskeui llude to první úplná
kupb" smlouvy hitíťikovauá a de

posilovaná v PiiMi

I)'Annunzio pcbyl
v Rjecc usmrcen

mají vikiIccdv zájem" iiravl li' ikém lidu vriislá Třináct kotul

saii biilševiekélin rcíiiuu prav
VI 1 I II

Ai'iiiinio
Ml iilniii' i ii hc Iilil i lile

c přcdčiitnylil UVeřejíinVául 11

práv miihIiim IiíhIíIi by býti
fcib-ráln- í v šctínvául

"K"nibí práva klenul íxkátc v

diny intiví niíti pidpU pliiliiivn!
kil Mllpcve plcil (tvýlll UVpfvjuc

iiÍMi" hďMil ttcnciál Wood iinvi-iiářň-

"Nedovolím by jakéko-

liv zprávy o vv5ch'-ován- uncím mi

jezdech na domovy nidikálů bly
iivcřcjtičiiy bc přcdložciif nulori-lán- i

Mhiiic právo fiotlaciii cato-pif- v

kffré m iicpodrobí téliilo

MHiníiikám"

Anglické ultimatum

ĎR KARrTL BŘEÚĚií
fipíffiie Itrnhí nmni

L)R MILOSLAV J UIIEUER

illiKiri n v Uli l al tiniiim

CCflTÍ IÉlMftl
ťil ii ii I oj iii(iv ně niiiiic iloliiinilini

liillni-lllii- k roinlil1 řllll viei h lícním I

Míiiiip iii'imii'iiii1ii uiji'iil pro vWli
o v nii'rnčnl a viiUOU Ulnnly iicmocl

l'liiiiivim v (iiiKiiJI iMli Hrriirll
M u f ii ii I Jlmliivn

Mm r os ruli O nlli' v

ilrillčill iiom lnuli v i!ilu lliienlii Nch

se v fei lito iepcí" n_s o Uplili'

cenu pří těchto explusfch

V poslední chvíli rychlost rinírtii-- t

i nic káru zastavili již nemohl

Malý Lumír zůstal leeli nu dlii-I-

iifliui iitiťll Kl'Mii'iit imliy tu'l
ktlliMH'111 II ÍCl-lH-

' J'lllll0(l'llllÍ(V V

MiirIÍ r)lslni Ilílin I lllllnV llr

HÍk tlnpniVi'11 l kilt

lniilť (I'Im iťibu iijiiiiiiáii na lfi

ko

Návrat vojína

New Yorku i mIiMuji' ž- - v

11'iiinki'ii přím tál parník Nortlicni

1'jlfific tia in'mí VDltil Ht i t'l
fitit n jinými Neliiwany ť'ž

knijíiu Jitu Myiovnlý m Šelmy
Jpr

Iniidýii 10 října - právy í

fískuviříjnaIiondyn llclsiiijrforsii ve Kiiisku sdělují b

Nikolaj Ihuiíii ruský bolševíeký

bá-iií-
k jiné národy snaží ve

posici v Ailriiiiku na úkor

ájnifl Italů a Slova íi pod před

Htírkoii cfctiiérního Svazu Hámiik

ve svém provolání snaží m učiní

ti zdánu e mluví j n i i u Itidic a

uazimciije ž" jeho poshlVl Ilí v

kríni je udižilelné 1'jÍKl'ir

preinii'1' vrzcu hyl ilo zalare
MomIivč Beiiiii jak se praví nalí

zatčení lcniid Trockého so

včtského iiiinislra války iib lo si

sdružení dovídá se ze spolehlivého

pramene ž' povést o usmrcení lla
I iile irAuiiiiiizia je nepravdivá
ale že situace v líjece je ZllflénÍ

vážnou ježto italská armáda a

loiTstvo odepřely provést i rozkaz
o vytlačení básníkových vojsk z

mčsta práva lato připojuje }i

italský král pohrozil abdikací bu-

de li armáda a loďstvo trvali nit

vzrušilo Italu
mu nepodařilo a místo nebo by

CESKV odborník
dři — ii Af — iinmi fi lirOla

lil A TARNAM ULICR OMAlf A NLII

liífi liuto uviilniifl iirlay
DR J J WARTA

li::i' 2i 1'irnt Natlounl IUnk BMk

sám vzal do vazby
DepCHC t Bcvillll sdělují že Vlil

la Icrroru proti holscvikuin v

Pozdrav Moskvfi byla zaliájeiui revoluční
fvíALY OZNAMOVATEL

z republiky
Československé tnilioii Moláevleký VŮd"i' Jiieoltomto stanovisku

Američan usmrcen
IVfera jak se Nilěliije byl v díl NA rilODÍ2J MAm illn prArlJnl

ledku tohoto linutí usmrcen jejs proiirivftm mi rcio ícIhiikmI

liúiy pmlniliiiiiHO clilo iiiíí lcwU

Hciii4' iiinmn Nch— Ailv Tllff
Vlastni lewi'c ze Slockliolniu

lne i!f) září ozuáiiiíly že premiér
rilODA t:U vznosný smUcn oheliol

ruským důstojníkem

Oiiih II října — Americký
ve Vladivoslokii byl před ne

Bciiíu je držán jako včzeů v Krei
v Kirini'in slinu v rýnu cesk emiilf'lil V Moskvě o že lidový koriiísař
I o) i r A i(li'iiirit Jioi il'inih iiJÍi I fiiil'

dávnem usmrcen ruským dííMoj
níkciii jak právě lijlo zde zvédé- -

nu lnic mn?i nyii iicknllh r lenil soiinM-lilii-

Aitcen (UU (' cf l'y luk 7li

liclii Omnii ii Nilv-Ail- T iln

I'ar[„ II října - - 7 dobít' in

foriiioviiiiýcli kruliíi bylo mléleno

h iiní Francie tmi Spojené" Státy

liciucly co čiiuti Hiijflickou

notou Ifnlii ohledné vi

tiliic v lijecc KriiiicouzvLc vláíi

ní kruhy prohlašují ŽV ncmély

zcela žádného podílu ittiUkc

akci Amjlická vláda jak mc ilé-luj-
"

nclázala m žádné ♦ upojc
iieckýi-- vlád na j"jí mínéiií o lé

to záb'í?itov1í tl jeduoduíc liaiídí

la lordu llardiiifíoví aby přcčcll
italKkéinu vyslanci v Londýné no-i- n

která vyvolala v Itálií lakové

vzniHcnf Antdb ká vláda ve tvc

uoté prohlásila --h nácilkciii
trvání Hoiiéahiié hit nace v Kjccf
nebude možno provéwlí opalíi-u- í

mírové Kinloiivy fiímské éanpb
ny iirolilanovaly h' An(flíc odhod-lal- n

ve tomulo kroku na nátlak

Spojených Státfi Nota popuzována

byla rozhofécoA léméř' vftcml éď
uými ílaKkýiiM lUty

no icuto píipad spolu n jinými

Dcrfilir ký ji" skutečným pánem HÍ

tuacc a řídí pohyhj ariuády la

eoh 1'cIcch v depeších korrispon
dciidj byl oziiačcn za vuď'' rudé
ho Icrroru v Moskvě

Norsko vyslovilo

1'uii Viíi-lft- Jínn-- Kpdluvyilii-Vtttc- l

'Dcnnífio a NcvKlnílio l'o-krok-

olnli'-- ihwn st ("'ech po- -

lllťlldí lÍHlck N lllHll-dlljící- ťíííHH-

licřili

lValm zAH 1 Dl''

fíijiiu!' ioilruv a vy-Mi- l-

vSi-- Omitíinřiiti S'li
jun! w v liývnlHii oiri( u Koryn-1-

ii vz[MiMiítiiímc' "Zluiť- -

líriiny

Xip'!u" Nu iflar!

Major Holý K Tfinm

'th' j' kriíMÍ5 I pícce tcíím

doiiifi Ir Hcilil'(k
O ftpiiliifl Kíipt Nicrlcflr

lVrjřl'T J Ilorvúf

DOMOVY um 'l'l li HiiHhriufch fnrincidcnly vedly velitele spojenců
ve VladívoHtoku k žádosti o od

Ml'n ll lllllil MM 7lK IIIKIlh Inllltt lliiA
iiiiihlli'nl v sfftd l'(ili'im VCiin 4H

litíft VýnlltWliistinl 1'i'Mi'l ilulll finiitranéní ruských vojsk tobolo
mésta hnertrický protest oniske liniemi se niliriclnii v iiii'líirli llliul ii

bc pro prohibicimel vňak za následek že žádost úilliiii v linu íbíhh' lnic JiIcii l'li

I(ili ríulíii )el iipilcici it (irnsiilvAdílo byla odvolána
(dl litino i f2niii jřknrt cihlami'

j" ''borvaty že I talii jim posk(-n-

loiiohi tii líln'1 í'i!fn" jíí záruky

iu'žli Svaz liárodú

Nejpoileijliéjří (eillo klok ítíll

skélm baníka v okázalé jeho m-

ezinárodní íe píiái'1 ve chvíli kdy

v úředních kruzích byla vfliií na

děje nit uspokojivé rozícíctií rjee
kcho problému Tlak Aiijlie jak

v praví měl ziuiéiiý vliv na vy

wl íízli véní lidu který nciiiilézá kc

přímo po! vlivem )'Aiiinmío
výui

Cniriere ďllalia dosud Ividí

ž" Amerika nalézala sc za krokem

Aii}líc která poslala italské lá'

dé výslrahii Ameriku dle pro-hláá-

ní tohoto časopisu je toho

liáhb'du že llalie dává ípaltlý' pří-

klad svétu odkládajíc akcí vziib1-ďn-
i

ke Iljcce Amíka prý ta

ké pohrozila že přestane se zují

mati o cvrojeké záležítnMl a je-jic-

komplikace nedojde li k oka-

mžité nápravé v zálí-žítot- i Jljrky

Denikinova vojska
napadla Ukrajince

l'aříž II října — rkriijíuská

vojska byla překvapena a napa-

dena rimkou dobrovolniekiiii ar-

mádou a prudké boje jmhi v prou

du dle sdělení ukrajinské ti kové

kaiiecláíi' V Basilejí Má se za to

že jedná hc o první utkání již ná-

sledovalo po prohlášení války
Dciiíkínovi prolíbulševí- -

ckélfill vfldeí V jíŽUÚri Kllsklj Je
iierálcm Šímoiicni Fet Ijurou

vojenským vfidcem

říeiicrál 1'ctljura jak se ozmimii-j- e

uívoíí! jcoalicjif ukrajiiihké
vo

ťhrisliaiiia 10 října —

zpráva o lilasování kterým V
uriny Velký výličr iiciiliildlniiýcli Kul
n 4 yrnh kiíijliin lne ňnuly il ruliiiJenom Amerika do
ťjiiiiiiili-ii- l ilr(ilii'"iilivl iiili'kiiíiiiil itpondělí přijalo Norsko zákaz pne
liClelllIi tví ililjllirilitUI Jlélllli'1 N lliciť

sud neodzbrojila

hifíž 11 října - - "Celý vét

Im klijulAlcia innlliiii se ilmlclnll hlni
im'Iiii imi jelkti 1'ittn o iiiilriiliiifiiiO ni

Paní Marie Křížová

bývalá Omažanka
zemřela v Chicagu

I A I Jo lili'! lyliliilll J -

Vhcilíslinciit JÍ'ImI 'HI odzbrojuje vyjímaje Spojené Stá-

ty" praví éaHopÍH la Malin v re- -
asovaci právo

pro srbské ženy Vtíll 1'EflTl PBftlt—KiiiiiJřiiiw kakčním článku "NepřňtelNké
lilii ft lillf Jďíl fH licjvvssl lilittvi ic

děje a výroby whisky brandy n ji-

ných silných kořalek praví že

l'JH4'5 hlasu hyb) odevzdáno ve

proNpécIi probíbice a LN1'I7 pro-t- i

zákazu Hlnvní město Norska

ChrÍHtiauía bylo' híIiic profí pro
hibíci pro niž tli hlasovalo toliko'

HrO0 lidí proti 70000 hbinin
vrženým proti ní Zákaz lenlo se

ale netýká prodeje a výroby piva
a vína

Někteří oceláři

loifstvo zmizelo Anglie která
mčla jednou 100 válečných lodí li

iiV Prodáváme lillmi n rřinvoii yik'c
cínu tu iipjnlAšf cenv PlStiřsl a vznr
kv (íí(OMi:il'fj{ FKATHKIt (O J'0
Hnu 'm Kcfwyii lll-Ai- lv TU If

léžlcých kfížníkň má nyní toliko
11 válečných lodí plné vy[riv-

-

New York N Y„ II října -S-

rlmko poxkyllo ženám hlaiovifí

právo dle kabclořframii který zi-

nkala paní Tnrríe ('litipímin ('ať
tová přednedka Národního ume-riekéh-

Hílrii1'iií Hiifražcick

KOvÁftBKA DÍLMA n
r7íi-7--"~-

ulilin ímhtm ukuli - sii vi'in tne

uyi h a francii' temer liplue
demo-bilísoval- a

svoje válečné loifslvu a

ponechala jenom tří válečné lodé řcliiiýiiil strujij it iiki-i-i ni iní mil

0i'il littí Petf tslumif JÍ£ljt Sclir

V Hobotu (loňlu t ChiciijiH do

zpráva ? tam ti-řík- á

kra junka puní MnrÍP Kří-

žová nmtktt clioii DrH T I' I'"

cíviIh přcilncdy hlnvní úýtuhiv-n-

TcHkho Národního KdriižVní

Taní Kííovt hjívfllii [iří-- My
zníímou wlarou osiidnící orifi?

hkoiij její wimM v))i)lnil řcní
cký obchod tm Ifi ul vedl lékár-

ny p Ht Beránka Pohřeb mnn
U pani konal m v pondélí tohoto

týdne: Hodin I)r 1'eeivwln fl

pozfjíHfalým vyHlovujerne

upřímnou outrat

pohotové pro hIužIiu na moři"
-- Ailvertisemciit 1 -- cvrací se do práce

Warren O 10 říjun — Spor
rílIJMB Ht ili fcMÍi ký ndiíiřRjeka má být za i ý iKiaifc Pificft siiii jlit iloliy in

ly & uknsck riiřjiciit Nolir A 1 v

límmioit TI'' I (cl

mezi Triimbull Slccl Co„ iuoiví
slon ocelářskou spolcčnoslí a je

jimi auiéhfiianci hyl přátelsky u

rovnán po hromadné xchůzl délní

ujata pravidelným
italským vojskem

říím 11 října — Zaujetí Kje- -

MLADÝ TAKMAft vlovie fj„ „
mwliíll iikiiiikI n illvkini M'l vIoviiii

dva které hlaiováuím rozhodlo v U iIii V h t OkIuIíI v tUiUf Vn

ky italským pravidelným vojskem liciikii řáil'IH'li AilřCHdilej "lif"
li niliiiiftlstwB t 1 — Aiv Til Sicije navrhováno ministerskou ra-

dou italskou do rozhodnutí míro- -Némci zahájili
Ovce OflílOř 7 lít

pochod k Híze v koiřercucc o disposicí tohoto

Pojišťování dítek u

Z C B J se ujímá

fiid Dobrwnila uvedl v pobledni

ichfizí dvét pojižtéřicú do

détžkého oddálení

m''sla dle Hiléleuí řiHoriisU Kpoea
oécí l000fol„V)

Obilní trh
Knaniri-- - '

ím I bílá
í 'J bílá i m

pro přijeli návrhu upolečností a

pro návrat do práce Návrat tobo-

lo déluíefvM do práce značí první
průlom do řad stávkujících v Ma

houínír údolí Společnost lato za

méslnává 1000 dčlníkíi

TRZríÍ~ŽpjŘAVY

toifllia Nebr 11 října
NcjlepAÍ volí WSmtt 1710
Dobří až vybr voli 1 l30f 1000

IVoHtřcdnf už dobří WmutiWH)

Poměry v Sibiři

jsou nesnesitelné

San 1'VancMco Cal 11 října

Traniportiií beT Sherman přijela
fceřii právř Z VladívoHtoku n omri-desá-

invalidy a wmnáefí mrtvo-I-

mí éciň ameríekých expedié
nich uborfl V Sibiří 'fezí Centlljí

címí nacházely ne liiké fí'í oíctřo-vafelk-

rcrvcrtébo kříže z l'híla-ddifií- e

Kmíly Jírady Nancy Jíabb

a Anna llaínex které prohlásily
ž'! ponéry v Sibiři jiotí féméř tw

HUCHÍřelii'

Schválení smlouvy
uloženo do archívu

íondýfi 11 října — Schválení

míroví' Milouvy NíoK-cker- a již by

lo uloženo do archív h francouzské

vlády v fíiříží ItaWíá raíiříkaec

doponud do 1'íiHže nedoíla ííatí-říkac- e

Mřrilouvy fraucoiizkýi!
a podpí dokuMi-fiti- i preí-dente- ii

VtťmenHfm jsou očekává'

ny v tmto týdnu líafiříkace

korunou je octkávána
(flOli '

fis '! žlutá í7

' íh (í žlutá' )H

rk 1 míchaná 117

('U 2 míchaná )M
( í1 'i míchaná l ili

Obyčejní ll00(Ji00 vjivsu
k 1 IvnPi Ať nNejlepíí roécí ÍWtim

Dobří až vybraní II 00WJb''0
1'tohfřední íiŽ dobří YLSMiiWM

í'ís 2 lvi dá 21 fy} 2 21

í 'í fvrdá 21V221
('U 4 tvrdá 210211

í i 1 (I i'll w

ííondýii II října Néiiicí za-

hájili potlup jiiiéreui k líie db

dci'iií depeši časopisu Daily Mail

z IfeUíntfřorsu ve řínku Kíja

je hlavním přístavním mčcni Jo
ly sska a leží v zálivu líiž-kí- JÍ2

míl jihozápadní od l' Irohradu íe

sílu' možné že NVirtcí postupují k

tomulo méslú aliy hc odehcilí do

své vlastí Dcpeáe z Berlína mi

značily že Boty si Kstoicí stéžu-j- í

jejích pohyby k pobřeží -

Rudý terrorísta
usmrcen bombou

wiiíujfto!i d r n říjiid

Tíoo t komí'iřf by-

lo utmrceiii i Kremlu bombou

vržcfiou ď whíis moskevského

oétu (hiť 21 září ll" sdélcuí ilf

rí v kterou zKkil odbor lálu ze

oíeldívýci ruskýefr pramenu 'o

fo udáífí bylo 0'ob(áíiíO Mi
méfjcoi tnif právo V depeáiVb

Obyér-jn- í 10000 12K)

Dolr ni vyhraný ja i vi on iiiíiíin
lovici h:()0M):í

časopis fentu praví že k tomuto
řcíení problému by přistoupila

h podmínkou že dostane se jí
dozoru nad adminlHtraeí Hjeky

pod Svazem národu

President touží po
návratu k práci

Wahín(fton i) ('„ 11 říjoa
1'resídcnf roj dneSck mč pokojnou
lilu- - fé-- i chuť k jídlu se Mále ]t

páí n dle odporučeni UUtiiú do

stává se mu dostatečného množ

ř f ví potravin rfizných druhů IV"

íd"if rád by m vrátil k prácí c

lékaři nařídili aby dosud zuť!
v véi pokojí u ( řiřcdníeb

prozatím nevytíoval

HolScvící popravili
dvé sté osob

Washífou D ('„ 10 líjim

'rhvy ví firfati získal odbor lá-f- u

sdělují fa WH sb bylo po

praveno bolíevíky v díolcdku ak-

cí- Vví"U mimořádné kouiÍM- - v

H'mVi pí vyířtřovalj vyJáoí
mčif ííixiiji íi (íiiL ((diiín-ii-

Dobré až vybr krávy HOOov 00o

' ís I scv jarka

(h 'í v jarka
řís I se v jarka

27')

lá
227

20

1'rof řední až dobré íí„V0 771

V pravidelní? Mchňzi řádu Do-

bromila (-- m'A t U I Vonn

ul minulou nedělí bylo přijato
devAt nových ťmh v odboru dél-k-h-

pojíátřfií NVjHtaríí % fí"h- -

fO pojíáffiefj (T'ílá 10 let Veku fiej

wUdiíinu rijvu jeálí' plná 4 K-t-

Když bylí enov£ uvedení

certifikáty jim odevzdány ná!'"
iIovhI píimihtiý program po

uhni podávána zmrzlina 7Áku

Novými ě!rny řádu jou: Rlny
Hlaueli IterUÁrtvit f'wnelí Mur-phy-ov- a

J{riehc Murphyova

Vhu rWpáuo va f IoVktlo
Vfl Marfhft řo'eklovj hoái Tbo

rriMM íMekňf nton Krořt lJ
witrd Kroft

Vti in%mwn-h- n hiťWo-v-

zříbráU fkolík KIovýeb ukla-de-

í piano Jílifiícbe Murpby-o-

přediiíU báei wkou í o

Coťiif-i- MurphyovM

přednI pobavíU pfí

trrio pkným pťv#w Wra ír
pánova Mr'h lioCekalovii

( U I d ořu tuObyčejné krávy ttiiiftttfttl
ř í i (oícbanáDobří hí tyhř hý{- -

ej pnf vín
'IH
'ID i

'imílovíc k chovu

í 'Íh loícbalil

('U I loícbaná

llMBV- -

IOWlfíK
f:i%ut mo

J 17112]

Krávy k hovu

' t l t t š t i t iSVjcfíí UftA V kr-fiie-

%í'ht f t i i t t f t t t t f t i t

OV'1'HTrlali4 pro řezníky

Pozoruhodný vzrůt
mésta Los Anl8

I AuyiifH ('ni L října --

0l roku IH'1 fuJrt obyvatel (

f1n ÍO A nici'' vronfí
fmth nu l"t)0) á zprávy iu'J
úh'i tvíMorit hihntt H Myerw

(lJimiň'tb bodiíotx hm'i'Mni
mj#-tií- vrotlí Wlt1Wi na

Vtsptwf áimyUkjiných pramenu hylo nazuačeno
ži' jíloím z omre-uý(d- i v Kremlu vrjlcííií íUthyUU 411 10 (u bíi- -

í7ií

ří' bií 1'Arbyl 1moU Vriftý priíilý rudý l'rfiwTiif prodej 21o(H'
tLVWwf dobytekkrý poď-pni- orte)

Mí jarní l I 71 11 71 ř'í 'Jí'ori pro ta oob v prvních dnceli f f t t t i t i t i r i § t I 1 Kl

t t i $ i i t i t t t t f t t J 'J)
'hoU-uk-

( lilii' %í kVii íMOfk '


